



Protokoll Fylkesstyremøte

Fylkesstyremøte: Torsdag 25. januar 2024
Tid: 09:00 – 14:15
Sted: Beddingen 10, 5 etg. 7042 Trondheim

Til stede:

Kenneth Sandmo Grip, Randi Wågheim, Margrethe Sesseng Fløttum, Oda Ingstad, Hilde Larssen permisjon til kl. 09.30, Lars Petter Skaanes, Rune Larsen Westvoll, Hege Kløften, Erika Rosenvinge, Madeleine Vangen, Kristin Lian Gresseth, Kari Værnes Fiske

Meldt forfall: Ingrid Berg Selfjord, Ola Sund-Derås, Benny Andre Aasan (1. vara), Ingun Haug, Anne Jong Aamodt Løvseth, Anne Marie Sæther, Edvard Forbord Platou, Tonje Stolpnes

Tilhører:

Innkalling: Sendt pr. e-post 08. januar 2024

Møteleder: Kenneth Sandmo Grip

Protokoll: Kari Værnes Fiske

Protokoll

Sak 1	Godkjenning av møteinnkalling
Vedtak	Møteinnkalling godkjennes.
Sak 2	Godkjenning av sakliste/kjøreplan
Vedtak	Sakliste/kjøreplan godkjennes.
Sak 3	Godkjenning av protokoll
Vedtak	Protokoll fra fylkesstyremøtet 25.01.2024 godkjennes.

Sak 01/2024	Godkjenning av handlingsplaner i HTV-områdene – Trøndelag
Vedtak	<p>Fylkesstyret til NSF Trøndelag godkjenner handlingsplanen til Betania Malvik, Hitra kommune, Inderøy kommune, Indre Fosen kommune, Lade behandlingssenter, Malvik kommune, Midte Gauldal kommune, Nord Universitet Namsos, Oppdal kommune, Orkland kommune, Snåsa kommune, Sykehuset Levanger, Sykehuset Namsos, Verdal kommune, Ørland kommune, Frøya kommune, Melhus kommune, Meråker kommune, Nærøysund kommune, Namdal rehabilitering, Rennebu kommune, Rindal kommune, Selbu kommune, St. Olavs hospital, Steinkjer kommune, Tydal kommune, Trondheim kommune. Det gis skriftlig tilbakemelding til HTV-områder som mangler aktivitet som fylkesstyret ønsker oppført i handlingsplanen. Fylkesstyret ber om at fylkesledelsen gir konkret tilbakemelding til HTV-området Unicare Røros om hva som mangler for at deres plan kan godkjennes.</p> <p>Fylkesstyret gir, etter møte 25.01.24, fylkesstyrets arbeidsutvalg fullmakt til å fortløpende godkjenne handlingsplaner som blir meldt ferdig gjennom året. Godkjente handlingsplaner tas til orientering i fylkesstyremøter, og noteres i dokument DM 1295142. Ved særskilte tilfeller hvor det ikke foreligger handlingsplan i HTV-området, kan fylkesstyrets arbeidsutvalg innvilge dispensasjon til bruk av budsjettet. Fylkesstyret orienteres fortløpende.</p>
Sak 02/2024	Deltakelse i 8. marskomite
Vedtak	<p>NSF Trøndelag utfordrer HTV i nærliggende HTV-områder på deltakelse i 8. marskomiteer der det kommer forespørsel om dette.</p> <p>Fylkesstyret vedtar at det, etter søknad, kan tildeles inntil 4 000,- per komite til 8. marskomiteer i fylket. Det må gjøres en vurdering av støtte til hver enkelt komite når man ser hvor mange søknader som kommer inn. Fylkesstyret ber om at det stilles krav om en oversikt som viser til hva komiteene har brukt pengestøtten til.</p> <p>Ansvarlig for å sørge for deltakelse med fane i 8. marstoget i Trondheim, er Oda Karoline Ingstad og Ingrid Berg Selfjord.</p>

Sak 03/2024	Deltakelse 1. mai
Vedtak	<p>Fylkesstyret vedtar at NSF Trøndelag skal være representert med fane i arrangementer 1. mai, i Trondheim og i norddelen av fylket. Fylkesstyret vil oppfordre HTV til å stille med flagg med NSF logo, på arrangementer i nærheten av sine HTV-områder.</p> <p>Ansvarlig for fane og finne noen til å bære denne i Trondheim, er Kenneth Sandmo Grip og Oda Karoline Ingstad. Ansvarlig for fane og finne noen til å bære denne, aktuelle steder i norddelen av fylket, sendes som oppfordring til HTV i aktuelle områder.</p> <p>Fylkesstyrets medlemmer oppfordres til deltakelse på arrangement nær sitt hjemsted, samt å bidra til promotering av NSF sin deltakelse i arrangementer i forbindelse med dagen.</p>

Sak 04/2024	Utdeling av gullnåler
Vedtak	<p>Fylkesstyret vedtar at gullnåler sendes direkte til det enkelte medlem fra NSF sentralt, og at hedersnåler for 50 års medlemskap deles ut på seniorenas julemøte som i 2023. HTV kan ta kontakt med fylkeskontoret for å få oversikt over hvem som har mottatt gull- og hedersnål i sitt område.</p>

	Orienteringssaker
	<p>Økonominytt</p> <p>Studentenes hjørne</p> <p>Faggruppens hjørne</p> <p>Prosess ekstraordinært Landsmøte 2024</p> <p>12.mai arrangement, Den internasjonale sykepleierdagen</p> <p>Status administrativ leder i NSF Trøndelag</p> <p>Høring autorisasjon som paramedisiner</p>

	Annet
--	-------